高校３年生 保護者 様

授業時間追加のお願い

2025年 5月 15日

0774-94-6652

平素はやまぎわゼミに多大なご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、高校３年生におきましては、志望校に合格するために、今後ますます勉強に

励み、きっちり実力をつけていかなければなりません。

そのため、できるだけ高校３年生は週３コマ（１コマ１２０分）に増やしていただ

きますよう、お願いいたします。

通塾にご都合の良い曜日・時間を「授業時間割変更届」にご記入の上、できるだけ

早くご提出くださいませ。なお、授業時間の追加に伴いまして、授業料も変更となり

ます。よろしくご理解のほどお願いいたします。